17 באוקטובר 2017

כ"ז תשרי תשע"ח

לכבוד

מר בנימין נתניהו

ראש הממשלה

משרד ראש הממשלה

ירושלים

שלום רב,

הנדון: הקמת ועדת חקירה פרלמנטרית לסוגיית המימון הזר שמקבלות עמותות שמאל

אנו מתכבדות לפנות אליך בעקבות הפרסומים על החלטת סיעות הקואליציה, בראשותך, להקים ועדת חקירה פרלמנטרית לחקירת סוגיית המימון הזר שמקבלות עמותות שמאל בישראל.